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LXVII Cto. de España Absoluto de invierno P25 - ASTRALPOOL
Madrid, 14 - 17/11/2024

Prueba 30 Fem., 200m Espalda Abs.
16/11/2024 - 10:48 Resultados Prelim
World Record 1:58.83 SMITH, Regan E USA Singapore (SGP) 02/11/2024
European Record 1:59.23 HOSSZU, Katinka HUN Doha (QAT) 05/12/2014
Récord España 2:03.32 DA ROCHA MARCE, Duane SZCZECIN (POLONIA) 11/12/2011
Récord Campeonato 2:04.06 ZAMORANO SANZ, Africa CASTELLÓN 21/11/2020

Puntos: AQUA 2024

Clasificación AN Tiempo AQUA

1. TONRATH NOLLGEN, Estella Llum 07 C.N. .Palma de Mallorca 2:08.43 794 A
25m: 14.44 14.44 75m: 46.02 15.97 125m: 1:18.72 16.28 175m: 1:51.92 16.83
50m: 30.05 15.61 100m: 1:02.44 16.42 150m: 1:35.09 16.37 200m: 2:08.43 16.51

2. COSTA DE VICENTE, Sara 09 C.D. Gredos San Diego 2:08.92 785 A
25m: 14.54 14.54 75m: 46.47 16.25 125m: 1:19.41 16.58 175m: 1:52.65 16.60
50m: 30.22 15.68 100m: 1:02.83 16.36 150m: 1:36.05 16.64 200m: 2:08.92 16.27

3. CERNADAS GONZALEZ, Ana 04 C. Fluvial de Lugo 2:10.87 750 A
25m: 14.98 14.98 75m: 47.74 16.53 125m: 1:20.40 16.35 175m: 1:53.93 16.88
50m: 31.21 16.23 100m: 1:04.05 16.31 150m: 1:37.05 16.65 200m: 2:10.87 16.94

4. GONZALEZ MIRALLES, Paula 04 C.N. Delfin 2:11.01 748 A
25m: 14.93 14.93 75m: 46.76 16.07 125m: 1:19.79 16.54 175m: 1:54.15 17.28
50m: 30.69 15.76 100m: 1:03.25 16.49 150m: 1:36.87 17.08 200m: 2:11.01 16.86

5. ZAMORANO SANZ, Africa 98 C.N. Sant Andreu 2:11.13 746 A
25m: 14.47 14.47 75m: 46.57 16.41 125m: 1:20.29 16.87 175m: 1:54.52 17.09
50m: 30.16 15.69 100m: 1:03.42 16.85 150m: 1:37.43 17.14 200m: 2:11.13 16.61

6. SUZUKI GUADALUPE, Aika 03 C.D.N. Inacua Malaga 2:11.74 735 A
25m: 15.15 15.15 75m: 48.10 16.52 125m: 1:21.42 16.60 175m: 1:55.05 16.82
50m: 31.58 16.43 100m: 1:04.82 16.72 150m: 1:38.23 16.81 200m: 2:11.74 16.69

7. GARRIDO MALVAR, Nahia 07 Tolosaldea Usabal I.K.T. 2:12.06 730 A
25m: 14.55 14.55 75m: 47.03 16.54 125m: 1:20.93 16.98 175m: 1:55.34 17.23
50m: 30.49 15.94 100m: 1:03.95 16.92 150m: 1:38.11 17.18 200m: 2:12.06 16.72

8. TORREJON GASCON, Xenia 06 C.N. Sant Andreu 2:14.62 689 A
25m: 15.12 15.12 75m: 47.91 16.62 125m: 1:22.24 17.30 175m: 1:57.56 17.72
50m: 31.29 16.17 100m: 1:04.94 17.03 150m: 1:39.84 17.60 200m: 2:14.62 17.06

9. BUCIU, Ania Cristina 07 C.N. Llucmajor 2:15.19 681 B
25m: 15.02 15.02 75m: 47.68 16.52 125m: 1:22.09 17.38 175m: 1:57.83 17.86
50m: 31.16 16.14 100m: 1:04.71 17.03 150m: 1:39.97 17.88 200m: 2:15.19 17.36

10. PARGA LOPEZ, Olaya 07 C.N. Ciudad de Oviedo 2:15.65 674 B
25m: 15.24 15.24 75m: 48.16 16.77 125m: 1:22.79 17.38 175m: 1:58.03 17.80
50m: 31.39 16.15 100m: 1:05.41 17.25 150m: 1:40.23 17.44 200m: 2:15.65 17.62

11. VETERKOV BILOKON, Maria 08 C.N. Fuengirola 2:15.67 673 B
25m: 15.08 15.08 75m: 48.00 16.64 125m: 1:22.40 17.35 175m: 1:58.07 18.12
50m: 31.36 16.28 100m: 1:05.05 17.05 150m: 1:39.95 17.55 200m: 2:15.67 17.60

12. CALVO VILLALOBOS, Paula 09 Eibar Igerixan 2:16.00 668 B
25m: 15.39 15.39 75m: 48.05 16.69 125m: 1:22.60 17.42 175m: 1:58.23 18.05
50m: 31.36 15.97 100m: 1:05.18 17.13 150m: 1:40.18 17.58 200m: 2:16.00 17.77

13. GARCIA KIRICHENKO, Cristina 01 C.N. Sabadell 2:16.33 664 B
25m: 15.42 15.42 75m: 48.75 17.04 125m: 1:23.83 17.73 175m: 1:59.57 17.97
50m: 31.71 16.29 100m: 1:06.10 17.35 150m: 1:41.60 17.77 200m: 2:16.33 16.76
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Prueba 30, Fem., 200m Espalda, Prelim, Abs.

Clasificación AN Tiempo AQUA

14. SECO GARCIA, Carla 00 C.N. Granollers 2:16.47 662 B
25m: 14.69 14.69 75m: 48.24 17.17 125m: 1:23.50 17.96 175m: 1:59.02 17.82
50m: 31.07 16.38 100m: 1:05.54 17.30 150m: 1:41.20 17.70 200m: 2:16.47 17.45

15. PEREZ BLANCO, Jimena 97 C.N. Barcelona 2:16.63 659 B
25m: 15.86 15.86 75m: 50.09 17.28 125m: 1:25.11 17.74 175m: 2:00.00 17.31
50m: 32.81 16.95 100m: 1:07.37 17.28 150m: 1:42.69 17.58 200m: 2:16.63 16.63

16. JAUME BRAVO, Blanca 08 A. Master Baleares 2:17.41 648 B
25m: 15.61 15.61 75m: 50.77 17.82 125m: 1:26.34 17.86 175m: 2:00.53 16.98
50m: 32.95 17.34 100m: 1:08.48 17.71 150m: 1:43.55 17.21 200m: 2:17.41 16.88

17. RECUERO DIAZ, Laura 08 C.D. Gredos San Diego 2:17.73 644 R
25m: 15.51 15.51 75m: 48.96 17.03 125m: 1:23.95 17.73 175m: 1:59.83 17.98
50m: 31.93 16.42 100m: 1:06.22 17.26 150m: 1:41.85 17.90 200m: 2:17.73 17.90

18. LOPEZ SIMON, Aitana 06 C.N. Ferca-San Jose 2:17.76 643 R
25m: 15.03 15.03 75m: 48.33 17.03 125m: 1:23.71 17.68 175m: 1:59.76 17.96
50m: 31.30 16.27 100m: 1:06.03 17.70 150m: 1:41.80 18.09 200m: 2:17.76 18.00

19. MANRESA MALBERTI, Martina 05 Real Canoe N.C. 2:17.83 642 R
25m: 15.44 15.44 75m: 48.85 17.02 125m: 1:23.98 17.70 175m: 2:00.12 18.15
50m: 31.83 16.39 100m: 1:06.28 17.43 150m: 1:41.97 17.99 200m: 2:17.83 17.71

20. ALBA MARTÍNEZ DE ANTOÑANA, Uxue04 C.N. Judizmendi 2:17.90 641
25m: 15.73 15.73 75m: 49.59 17.08 125m: 1:25.06 18.16 175m: 2:00.78 18.17
50m: 32.51 16.78 100m: 1:06.90 17.31 150m: 1:42.61 17.55 200m: 2:17.90 17.12

21. HOLGADO BARAHONA, Sarah 07 C.N. .Palma de Mallorca 2:17.91 641
25m: 15.73 15.73 75m: 49.84 17.13 125m: 1:24.76 17.26 175m: 2:00.36 17.80
50m: 32.71 16.98 100m: 1:07.50 17.66 150m: 1:42.56 17.80 200m: 2:17.91 17.55

22. CARREY BOSQUE, Irene 08 E.M. El Olivar 2:17.98 640
25m: 15.62 15.62 75m: 49.45 17.25 125m: 1:24.66 17.62 175m: 2:00.58 17.87
50m: 32.20 16.58 100m: 1:07.04 17.59 150m: 1:42.71 18.05 200m: 2:17.98 17.40

23. DAVIS MENDEZ, Arantxa 06 C.D. Gredos San Diego 2:18.51 633
25m: 15.43 15.43 75m: 48.72 16.82 125m: 1:23.56 17.61 175m: 2:00.33 18.51
50m: 31.90 16.47 100m: 1:05.95 17.23 150m: 1:41.82 18.26 200m: 2:18.51 18.18

24. ALARD VEGAS, Carmen 99 C.D. Gredos San Diego 2:18.57 632
25m: 15.08 15.08 75m: 48.81 17.06 125m: 1:23.76 17.53 175m: 2:00.02 18.39
50m: 31.75 16.67 100m: 1:06.23 17.42 150m: 1:41.63 17.87 200m: 2:18.57 18.55

25. ESPINOSA ALVAREZ, Aroa 08 C.N. Terrassa 2:18.73 630
25m: 15.69 15.69 75m: 50.00 17.36 125m: 1:25.56 17.73 175m: 2:01.74 18.00
50m: 32.64 16.95 100m: 1:07.83 17.83 150m: 1:43.74 18.18 200m: 2:18.73 16.99

26. PALOMINO SUCARRATS, Laia 07 C.N. Sabadell 2:19.34 621
25m: 15.69 15.69 75m: 49.80 17.36 125m: 1:25.00 17.81 175m: 2:01.63 18.37
50m: 32.44 16.75 100m: 1:07.19 17.39 150m: 1:43.26 18.26 200m: 2:19.34 17.71

27. BLANCO ROUCO, Carmen 06 C.N. Rias Baixas 2:19.40 621
25m: 16.49 16.49 75m: 51.74 17.68 125m: 1:27.21 17.53 175m: 2:02.54 17.43
50m: 34.06 17.57 100m: 1:09.68 17.94 150m: 1:45.11 17.90 200m: 2:19.40 16.86

28. HERNANDEZ MARI, Teresa 06 C.N. Sabadell 2:19.85 615
25m: 15.48 15.48 75m: 50.65 17.61 125m: 1:26.61 17.77 175m: 2:02.72 18.18
50m: 33.04 17.56 100m: 1:08.84 18.19 150m: 1:44.54 17.93 200m: 2:19.85 17.13
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29. COLOMER GUASCH, Alba 07 C.N. Sant Feliu 2:20.05 612
25m: 16.34 16.34 75m: 51.71 17.87 125m: 1:27.56 17.48 175m: 2:02.83 17.74
50m: 33.84 17.50 100m: 1:10.08 18.37 150m: 1:45.09 17.53 200m: 2:20.05 17.22

30. SIERRA RIERA, Joana María 08 C.N. .Palma de Mallorca 2:20.19 610
25m: 15.60 15.60 75m: 50.05 17.71 125m: 1:26.14 17.99 175m: 2:02.46 18.08
50m: 32.34 16.74 100m: 1:08.15 18.10 150m: 1:44.38 18.24 200m: 2:20.19 17.73

31. MARTÍNEZ LASERNA, Sofía 08 C.D. El Valle 2:20.32 609
25m: 15.11 15.11 75m: 49.38 17.47 125m: 1:25.32 18.14 175m: 2:02.33 18.57
50m: 31.91 16.80 100m: 1:07.18 17.80 150m: 1:43.76 18.44 200m: 2:20.32 17.99

32. SERRANO JIMÉNEZ, Irene 10 C.D. Gredos San Diego 2:20.43 607
25m: 15.53 15.53 75m: 48.88 17.00 125m: 1:24.16 17.74 175m: 2:01.85 18.86
50m: 31.88 16.35 100m: 1:06.42 17.54 150m: 1:42.99 18.83 200m: 2:20.43 18.58

33. ALVAREZ FERNANDEZ, Marta 07 Cst-Cst Costa Azahar 2:20.48 606
25m: 15.07 15.07 75m: 49.26 17.46 125m: 1:25.48 18.12 175m: 2:02.55 18.55
50m: 31.80 16.73 100m: 1:07.36 18.10 150m: 1:44.00 18.52 200m: 2:20.48 17.93

34. MELERO ZAMORA, Alicia 09 C.D. El Valle 2:20.61 605
25m: 15.58 15.58 75m: 49.86 17.63 125m: 1:26.03 18.29 175m: 2:02.91 18.66
50m: 32.23 16.65 100m: 1:07.74 17.88 150m: 1:44.25 18.22 200m: 2:20.61 17.70

35. FANDOS BARREDA, Claudia 05 C.D. Nados Castellon 2:20.77 603
25m: 15.41 15.41 75m: 49.73 17.36 125m: 1:26.09 18.36 175m: 2:02.85 18.56
50m: 32.37 16.96 100m: 1:07.73 18.00 150m: 1:44.29 18.20 200m: 2:20.77 17.92

36. BORRAZAS RODRIGUEZ, Noa 08 Casino de La Coruña 2:20.93 601
25m: 15.99 15.99 75m: 50.63 17.57 125m: 1:26.79 18.35 175m: 2:03.30 18.16
50m: 33.06 17.07 100m: 1:08.44 17.81 150m: 1:45.14 18.35 200m: 2:20.93 17.63

37. BALDERACCHI, Victoria 06 C.N. Ferca-San Jose 2:22.66 579
25m: 16.55 16.55 75m: 50.87 17.38 125m: 1:27.15 18.06 175m: 2:04.28 18.70
50m: 33.49 16.94 100m: 1:09.09 18.22 150m: 1:45.58 18.43 200m: 2:22.66 18.38

38. GALZACORTA DOMINGUEZ, Libe 07 C.D.N. Bidasoa XXI 2:24.15 561
25m: 16.39 16.39 75m: 52.35 18.15 125m: 1:29.15 18.23 175m: 2:06.17 18.47
50m: 34.20 17.81 100m: 1:10.92 18.57 150m: 1:47.70 18.55 200m: 2:24.15 17.98

39. TARRATS VILARÓ, Carla 06 C.E. Mediterrani 2:24.54 557
25m: 16.06 16.06 75m: 50.58 17.55 125m: 1:27.64 18.74 175m: 2:05.66 19.11
50m: 33.03 16.97 100m: 1:08.90 18.32 150m: 1:46.55 18.91 200m: 2:24.54 18.88

40. CARDONA SANFRANCISCO, Julia 06 C.N. Trencaones Alzira 2:26.63 533
25m: 15.75 15.75 75m: 51.41 18.23 125m: 1:28.75 18.65 175m: 2:07.37 19.35
50m: 33.18 17.43 100m: 1:10.10 18.69 150m: 1:48.02 19.27 200m: 2:26.63 19.26

41. MANRESA MALBERTI, Mariona 06 Real Canoe N.C. 2:30.70 491
25m: 16.35 16.35 75m: 52.72 18.67 125m: 1:31.36 19.27 175m: 2:11.28 20.20
50m: 34.05 17.70 100m: 1:12.09 19.37 150m: 1:51.08 19.72 200m: 2:30.70 19.42

Baja LIARTE QUESADA, Elena 07 C.D.N. Inacua Malaga


